//
BREJETUBA

eltu/m/
a

PORTARIA N° 1247/2017

NOMEIA SERVIDOR EM

SUBSTITUIÇÃO, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

u

Considerando princípios; constitucionais^ de moralidade,
legalidade^ putílicidadè è eficiência;

-  ~ ' Considerando tratar-se de cargo em substituição nos termos

dp artigçi.33 e'35 do Estatuto do Servidor e;
/• . j.: Considerando que a substituição depende dé ato dò Poder

/  \

■' Executivo nos termos do artigo 34 dò Estatuto do Servidor. . "

:^o-Prefeito de brejetuba/es, sr. joão do carmo dias. no usò di- \
"^-^suas atribuições que lhe c5nfere-o-artigo-59^dã_^ Orgânica Municipal, àóp.^j \

/ alterações introduzidas posteriormente; ' \
i

.  RESOLVE: I
\  :■ ■' ^ i

Art,r-, Nomear ANTQNIO bE|g^g^S, em' substituição # servidor /
^ ~^ ^ALD1R JOSÉ CONSTANTINO. para O cargo de Vigia. , ■ - " . j

\ / Art.2°-^Es'ta Poil^^^tra em vigor na data .de-sua-pubTicaç^^etroagindo y
\ /seus efeitos a lí dé jülho de 2017.

—, ] ..-ir"; 1 ' I ,' r- I !. " ■ Breietuba-ES, 20)de julho,de 2p^.P

W

JOÃO DCHJARMO DIAS

Prefeitcfde Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES